
 
 

UCHWAŁA NR 65/VII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 25 listopada 2024 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze skateparku i pumptracku w Myślenicach. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania ze skateparku i pumptracku zlokalizowanego na dz. ew. nr 1139/3 
obr. 3 w Myślenicach w brzmieniu zgodnym z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 207/XXIV/2020 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 30 czerwca 2020 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze skateparku w Myślenicach (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2020 r., poz. 4560). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 7435



REGULAMIN 

UŻYTKOWANIA TORÓW SKATEPARK / PUMPTRACK 

 
1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z torów SKATEPARK / PUMPTRACK oraz 

wszystkich urządzeń zlokalizowanych na jego terenie. 
2. Użytkownik korzystający z torów oświadcza, że zapoznał się z regulaminem, akceptuje jego 

zasady oraz spełnia warunki i ograniczenia w nim zawarte. 
3. Użytkownicy torów SKATEPARK / PUMPTRACK korzystają z obiektu na własną 

odpowiedzialność i ryzyko.  
4. Osoby które nie ukończyły 18 roku życia mogą przebywać na terenie skateparku / pumptrack 

wyłącznie pod opieką rodziców lub innych przedstawicieli ustawowych.  
5. Za ewentualne wypadki jakie mogą się zdarzyć podczas jazdy, wyłączną odpowiedzialność 

ponosi osoba korzystająca z urządzeń.  
6. Ryzyko związane z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu ponosi uprawiający, 

w związku z czym administrator nie ponosi odpowiedzialności za szkody zarówno na osobie 
jak i mieniu, wynikłe z korzystania z toru rowerowego – jako związanymi z ryzykiem 
sportowym.  

7. Tor SKATEPARK / PUMPTRACK przeznaczony jest do jazdy na rowerach posiadających co 
najmniej 1 sprawny hamulec, deskorolkach, łyżworolkach oraz hulajnogach. 

8. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania urządzeń placu zabaw SKATEPARK 
/ PUMPTRACK tylko zgodnie z ich przeznaczeniem oraz do niezwłocznego powiadomienia 
administratora o zauważonych ewentualnych uszkodzeniach urządzeń, w trosce o zdrowie 
własne i pozostałych użytkowników. Każdy użytkownik toru rowerowego SKATEPARK / 
PUMPTRACK ma bezwzględny obowiązek używania atestowanego kasku ochronnego 
podczas korzystania z toru oraz wszystkich urządzeń zlokalizowanych na jego terenie. 

9. Użytkownik toru powinien korzystać z kompletu ochraniaczy – w szczególności ochrony nóg 
i rąk podczas użytkowania toru rowerowego SKATEPARK / PUMPTRACK 

10. Jeżdżenie i chodzenie po miejscach nie umocnionych nawierzchnią BETONOWĄ 
(w szczególności jeżdżenie i chodzenie po skarpach obsianych trawą oraz po elementach 
konstrukcyjnych) jest zabronione. 

11. Chodzenie po jezdni torów SKATEPARK / PUMPTRACK oraz przebywanie w strefie 
najazdów oraz zeskoków z przeszkód jest zabronione. 

12. Zabrania się wjeżdżania na SKATEPARK / PUMPTRACK na wszelkiego rodzaju pojazdach 
silnikowych (m.in. motocykle, samochody, quady, hulajnogi elektryczne). 

13. Zabrania się wnoszenia oraz spożywania na terenie torów SKATEPARK / PUMPTRACK 
napojów alkoholowych, opakowań szklanych, środków odurzających czy innych przedmiotów, 
które mogą stanowić zagrożenie dla użytkowników. Jazda i przebywanie na terenie toru 
rowerowego SKATEPARK / PUMPTRACK osób, znajdujących się pod wpływem alkoholu 
lub środków odurzających jest zabroniona.  
Obowiązuje całkowity zakaz palenia tytoniu. 

14. Zabrania się korzystania z placu SKATEPARK / PUMPTRACK następującym osobom: 
kontuzjowanym, z chorobami układu ruchowego, z wadami serca, chorym na epilepsję, 
kobietom w ciąży.  

15. Zabrania się wprowadzania na teren torów SKATEPARK / PUMPTRACK psów oraz innych 
zwierząt.  

16. Zakazuje się użytkowania torów gdy są mokre lub oblodzone. 
17. Użytkownik toru SKATEPARK / PUMPTRACK powinien dostosować prędkość jazdy 

w szczególności do swoich umiejętności, warunków atmosferycznych oraz liczby osób na 
trasie, a także zachować szczególną ostrożność podczas jazdy i bezpieczną odległość od 
rowerzysty jadącego z przodu.  

18. Jeżeli użytkownik nie jest pewny, że jest w stanie bezpiecznie korzystać z toru powinien się 
powstrzymać od jazdy, aby nie spowodować niebezpieczeństwa dla siebie oraz dla innych 
użytkowników.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7435



19. W przypadku większej ilości osób na torze SKATEPARK / PUMPTRACK użytkownik 
powinien upewnić się że może bezpiecznie rozpocząć jazdę w sposób nie utrudniający 
korzystania innym użytkownikom.  

20. Właścicielem obiektu jest Gmina Myślenice  
Administratorem obiektu jest Wydział Mienia Urzędu Miasta i Gminy Myślenice 
tel. 12 639 23 33 
 
Pamiętaj o ostrożnym użytkowaniu torów skatepark / pumptrack – nie przeceniaj 
swoich możliwości! 
 

TELEFONY ALARMOWE 
 Telefon alarmowy  112 
 Pogotowie Ratunkowe  999 
 Straż Pożarna    998 
 Policja    997 
 
 
 

Wykonawca torów SKATEPARK/PUMPTRACK – Budownictwo Mosty Drogi BMD Sp. z o.o. 
ul. Lwowska 135/6 33-300 Nowy Sącz 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7435


	UCHWAŁA NR 65/VII/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Regulamin użytkowania torów skatepark i pumptrack

		2024-11-29T14:20:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




